Республика Карелия
Совет Святозерского сельского поселения
III заседание V созыва

РЕШЕНИЕ
с. Святозеро

от 14  ноября 2023 года                                                                                         № 12

[bookmark: _Hlk150854764]О внесении изменений в Положение об обеспечении деятельности Главы
Святозерского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Карелия от 12 ноября 2007 года №1128-ЗРК « О некоторых вопросах правового положения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия», Устава Святозерского сельского поселения

Совет Святозерского сельского поселения V созыва

Р Е Ш И Л:

[bookmark: _Hlk150784316]	1. Внести следующие изменения в Положение об обеспечении деятельности Главы Святозерского сельского поселения, утвержденное решением V сессии Совета Святозерского сельского поселения I заседания V созыва 29.09.2023 года №3:
[bookmark: _Hlk150780265]- слова «ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы в размере 65 процентов этого оклада» заменить словами «ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы в размере 100 процентов этого оклада»
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета Святозерского
сельского поселения                                                                                           С.А.Богословский

Глава Святозерского
сельского поселения                                                                                         А.А.Шпакова
Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, Совет-1,
image1.png

Республика Карелия

Совет Святозерского сельского поселения

II

I

заседание

V

созыва

РЕШЕНИЕ

с. Святозеро

от

14

ноября

2023 года

№

12

О

внесении изменений в Положение

об обеспечении деятельности Главы

Святозерского

сельского поселения

В

соответствии с

Федеральн

ым

закон

ом

от 06.10.2003 г. №131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуп

равления в Российс

кой

Ф

е

де

рац

ии

»

,

Законом

Республики Карел

ия от 12 ноября 2007 года №1128

-

ЗРК

« О некоторых вопросах правового

положения лиц, замещающих муниципальн

ые должности в органах местного

самоуправления в Республике Карелия

»

,

Устава

Святозерского сельского поселения

Совет

Святозерского

сельского поселения

V

созыва

Р Е Ш И Л:

1.

Внести следующие изменения в Положение об

обеспечении деятельности Главы

Святозерского

сельского поселения, утвержденное решением

V

сессии Совета

Святозерского

сельского поселения

I

заседания

V

созыва

29.09

.20

23

года №

3

:

-

слова «

ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы

в размере 65 процентов этого оклада

» заменить словами

«

ежемесячной надбавки к

должностному окладу за особые условия р

аботы в размере

100

процентов этого оклада

»

2

.

Настоящее решение вступает в силу

после его подписания.

Председатель Совета

Святозерского

сельского поселения

С.А.Богословский

Глава

Святозерского

сельского поселения

А.А.Шпакова

Разослать: дело

-

1, бухгалтерия

-

1,

Совет

-

1,

Республика Карелия

Совет Святозерского сельского поселения

III заседание V созыва

РЕШЕНИЕ

с. Святозеро

от 14  ноября 2023 года                                                                                         № 12

О внесении изменений в Положение об обеспечении деятельности Главы

Святозерского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Республики Карелия от 12 ноября 2007 года №1128-ЗРК « О некоторых вопросах правового

положения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного

самоуправления в Республике Карелия», Устава Святозерского сельского поселения

Совет Святозерского сельского поселения V созыва

Р Е Ш И Л:

 1. Внести следующие изменения в Положение об обеспечении деятельности Главы

Святозерского сельского поселения, утвержденное решением V сессии Совета

Святозерского сельского поселения I заседания V созыва 29.09.2023 года №3:

- слова «ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия работы

в размере 65 процентов этого оклада» заменить словами «ежемесячной надбавки к

должностному окладу за особые условия работы в размере 100 процентов этого оклада»

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета Святозерского

сельского поселения                                                                                           С.А.Богословский

Глава Святозерского

сельского поселения                                                                                         А.А.Шпакова

Разослать: дело-1, бухгалтерия-1, Совет-1,